642 **Simo Seesent sumo Language**
Simo Septimo.

**Gorayski et Kozlowski Inter-
sam Roborant.**

Comparantes personaliter Ceram Officio et Acti Presentibus
Casher Capitani Primoslensium Gnsi Josephus a Goray Goray-
ski ab una et Nicolaus Kozlowski ab altera partibus Ja-
ni mentibus et Corporibus eorum a Tenu Districtibus Ju-
ribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et compe-
ten' recedendo Presenti vero Casheu Capitani Primoslensium
Jurisdictioni quoad actum Presentem attinet se cum successo-
ribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plenarie incorporando atq' subyiciendo palam libere
publice ac per exp'ctum recognoverunt et quilibet illorum
seorsim suo pro interesse recognovit Quia ipsi et quidam
Gnsus Kozlowski suo et Gnsus Marianus Ledzinska
Confortis suo nomine pro cuius rati habitatione fuerit ac se
Presentibus inscribit nomine se ac suos successores in et
super bonis suis generaliter omnibus ac summis rebus
quibusvis habet et habensq' Una pars alteri ac poste-
ris utriusq' partis sibi mutuo et inuicem inscribunt et
obligant Presentibus Interuisam certam inter se Recogno-
scentes et Statam Gnsam Kozlowska ratione certa-
nem rerum et conditionum in eadem Interuisa contenta
de actu et data illius die Primoslensium die hofstema acti
Presentem Preceden' confecta et conscripta manibus propriis
Conhabentium pro parte vero Confortis per manum sub
scripta in manibus et signis Interuisa Statam conditionibus
punctis Clausulis articulis radio ligamentisq' ac nexibus

in Universum omnibus firmiter tenere Complevere. exequi
ac inviolabiliter observare omnibusq; et singulis 643
Partibus Interactis Contentis tam in toto quam in qua-
vis minima parte toties quoties opus fuerit satisfaci-
ere Interactam predictam ad Inscriptionem presentem
roboratam et Inscriptionem presentem ad predictam
Interactam nullam in toto referendo Idem sub radio
Septem millium floren polon per partem partium
suorum utriusq; partis ob non completionem omnium
et singulorum Interactis Partis tam in toto quam in
parte Contentorum toties quoties opus fuerit ad sol-
vendum succumbent. Præterea maritus Recognoscens
Ingens Horzowski debet et tenebitur pro se ac
suis successoribus in et super bonis suis generaliter
omnibus ac summis pecuniariis quibusvis habitis
et habendis mariti Ingens Josepho Horzowski et eius
successoribus inscribit et obligat presentibus maritum
Galjam Mariannam Sobieska Consortem suam intra
decursum duodecim Septimanarum vel in eventu mor-
tis successoribus eius ad approbandam per ipsi Inscr-
ptionem presentem roboratam vel similem suo pro
interesse faciendam ad Acta quovis authenticis Regni
viri perpetuitatis in se habentia ac cluere se per
sonaliter statueret ab eisdem et premissa exequantur
efficiere Idem sub alio simili et simili radio Septem
millium floren polon per eundem Ingens Horzowski
Recognoscens sine eius successoribus mariti Ingens
Josepho Horzowski vel eius successoribus ob non sta-
tutionem mariti Consortis sui vel in eventu mortis
successorum eius ad exsequenda omnia pro

644 tempore et loco superius expressis ad solvendum suc-
cumbentibus Pro quo quilibet radio de tractibus modo
missis ad solvendum succumbentibus ac re aliqua et con-
tenti Intercessit factis omnibus prius non com-
pleti complendis Citata exiit munita pars una
missa tam in toto quam in parte non tenens vel
eius potestati ad instantiam partis alterius ea omnia
firmiter tenentibus vel eius successorum Ad officium
Generis Casheo Capitani Promissum Ex hac recessi
Supra dicto quo ad respondendum spectat mediante
Semper in primo Citationis termino tanquam pe-
remptorio stare Juni parere respondere radium
vel radii Citata tenere Inscriptionem Penitentiam
facere ac omne iudicium pati debebant et tene-
buntur legi ac suis successoribus ad eadem omnia in-
scribunt et obligant presentibus Illum tenentem
num peremptorium In et alios omnes exinde
Consequentes Causa eiusdem Terminos Semper pe-
remptorios vera Infirmitate Pro maiori Mino
rennitate successorum Legatione. intra vel extra
Regnum Lemico Militari ad Munimenta ad Eui-
ctorem vel alios quibusvis Relationibus et legali-
bus impedimentis non differendo Ad quietationem
Cetera alia prius expressis Casheo Promissum
Terminos Relationem sibi non recipiendo, nullas
Motions protestationes ac eorum prosecutiones fa-
ciendo ac missa omnia peris simplicibus vel tri-
plicatis Evasionibus Suspensionibus Fatalibus Iuris
Proscriptione Jure belli Conventiones ac alios
quibusvis Jure remediis et defensi non subterfugient

nec alio quovis modo evadendo Hac sua p̄sentia per
sonali Recognitione ad p̄missa oīa mediante

Blazonski Filio suo

Cedit.

Comparans personarum suam officio et Actis p̄sentibus
Cathed. Episcopi Przemyslen. Gropus Georgius Blazon-
ski Janus mente et Corpore exm̄ a Jemis Dicitibus
Juribus Jurisdictionibus suis quibuscumque propriis et
Competentibus recedendo p̄sentem v̄m Cathed. Cris-
tan. Przemyslen. Jurisdictionem quoad actum p̄sentem atti-
net se cum Juribus a bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie immemorato atq̄
subveniendo palam libere publice ac per expressum
recognovit. Quia ipse inhorendo Litteris Privilegii
Conventus Sacer. Regis met̄i sibi Recognoscenti act
celesis super bona infrascripta quae sibi collata Ma-
nu Regia subscrip̄ta et sigillo maioris Cancellaris
Regni Communis de omni et in toto Jure suo Actui-
tatis infrascripto quod sibi Recognoscenti super bona
infrascripta nempe totas et integras villas Dothe et
Ihywucha Sacer. Regis met̄i in Palatinatu Rusiis
Districtu Jremboulent Conventus senuit esse Recogno-
scentem debite concernio tum tum de eisdem supra-
scriptis bonis villarum Dothe et Ihywucha Jure suo
Actuitatis subesse nec non de quibusvis Juribus
super bona p̄fata sese extendentatq̄ tota si aliqua
in bonis p̄dictis modo quovis est ad iudicata cum si
p̄missis Jure dominio et proprietate ac quavis